[image: Рязановский флаг]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.05.2015 г. № 1/11
пос. Рязановский

О заключении Контрольно-счетной палаты Московской области по результатам годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

Заслушав и обсудив заключение Контрольно-счетной палаты Московской области по результатам годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Московской области по результатам годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области.

Глава городского поселения
Рязановский                                                               	Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов
Городского поселения Рязановский                         		Н.Л.Сачкова

image1.jpeg